



Energikartlägg din bostadsrättsförening

Med ekonomiskt stöd från Energimyndigheten

Nu finns möjligheten att få stöd för energikartläggning på upp till 50 000 kronor för att få koll på energianvändningen i din bostadsrättsförening.

Har du koll på energianvändningen?

Med en energikartläggning får föreningen en överblick av energianvändning och förslag på hur den kan effektiviseras. Minskad energianvändning kan innebära att hyrorna inte behöver höjas eller att det skapas ekonomi för renovering. Att planera för renovering och energieffektivisering samtidigt kan också innebära minskade kostnader.

Vinster med energieffektivisering

Åtgärderna i och med en energieffektivisering kan också ge ett bättre inomhusklimat. Lägre omkostnader kan höja bostadsrätternas värde. Samtidigt som all minskad energianvändning bidrar till en minskad klimatpåverkan.

Vem kan söka?

Stödet för energikartläggning på upp till 50 000 kronor vänder sig till små och medelstora företag. Även bostadsrättsföreningar kan ansöka om de uppfyller kravet på en årlig energianvändning över 300 megawattimmar, vilket motsvarar energianvändningen för cirka 30 lägenheter.

Bostadsrättsföreningen Herrgårdshagens åtgärder gav stor besparing

Bostadsrättsföreningen Herrgårdshagen installerade ett återvinningssystem med frånluftsvärmepumpar och justerade värme och ventilationssystem med bland annat nya ventiler och termostater på elementen i lägenheterna. En investering på drygt 5 miljoner kronor för föreningens 137 medlemmar.

Resultatet har blivit att energianvändningen nästan halverats. Från 2200 megawattimmar (MWh) beräknas energianvändningen nu vara nere på 1200 MWh. Detta innebär att föreningen kommer sänka sina kostnader för energi med cirka 700 000 kronor per år.

Vill du också göra en energikartläggning av din bostadsrättsförening?

Kontakta ditt regionala energikontor eller läs mer om energikartläggning och våra andra stöd på www.energimyndigheten.se/smf

Stöden medfinansieras av Europeiska regionala utvecklingsfonden via Nationella Regionalfondsprogrammet.

